Henricus iperator Gallam sororem suā  
Stephano regi Hungarie adbuc gentili  
coniugauit ppter qđ idem rex & gens  
Hungaria ad xpi fidē sunt cōuersi. Idem  
rex Stephanus uirtutibus fuit insignis  
qui baptizatus fuit a beato Adalberto

episcopo Pollonię natione Boemus.

BENEDICTVS. viii. papa sedit annis  
xi. Imperante henrico post conrado: hic  
de papatu fuit electus & aliis substitu-  
tus: huius Benedicti anna uisa fuit a quo-  
dam ep̄o male torta in penis.

Sarraceni occupat terram sanctā. Anno  
xpi. M. xix.

Henricus Imperator & uxor eius rene,  
gādis uirgines pmanserūt usq; ad obitū  
Henrico defuncto uatauit Imperium  
annis duobus & ultra.

De Conrado Augusto.

Conradus dux ex Francoꝝ genere vir-  
nepotis superioris henrici successit impio  
qui annis. xx. regnauit.

JOHANNES. xx. papa sedit annis. ix.  
His t̄poribus Almericus filius Stephani  
regis hungarię uirgo cū sponsa sua obiit  
qui miraculis corruscauit.

Ropertus rex Frācie vir sanctus defūc-  
tus est cui successit henricus filius eius  
primogenito iam defuncto.

Trabs igne mire magnitudinis uisa est

currere super solem.

Cōradus occupatus uenatiōe hospitatus  
fuit in silua ubi Comes Lupuldus metu  
Conradi cum uxore latitabat uicina pu'  
erperio que ea nocte pepit pueȝ de quo  
Imperator audiuit uocē dicentē Cōrade  
hic puer erit gener tuus quod fuit. licet  
imperator suis iussisset ministris ut pueri  
cor ad eum ferrent.

BENEDICTVS papa sedit annis.xii.  
Imperante Cōrado & mox Henrico: hic  
fuit de papatu electus & subrogatus est  
epus sabinensis dictus Silvester tertius  
hic etiā deiectus ē & papatū recuperavit  
Benedictus ipse etiam deiectus est: &  
susceptus Gregorius. vi.

De Henrico Augusto.

**H**enricus gener conradi successit in im-  
perio & regnauit annis. ii. hic omnes io-  
cularios a curia sua submouit.

Normanni Romam capiunt.

SILVESTER. iii. papa sedit dies. lvi.

GREGORIVS . vi. papa sedit annis  
ii. & mēibus. vii. hic cū henrico bellauit.

Hic est ille papa qui armis compescuit  
p̄datores pigrinoꝝ cui in morte eligedī  
sepulchrū i ecclesia beati Petri dixerūt  
Cardinales nō esse eum dignū eo q̄a uir  
sanguinū fuerit quibus ait clausis portis  
ecclesię cadauer meū i loculo extra por  
tas exponetis & scđm uolūtatē fiet quo  
facto ultio aperte sunt postes ecclesię &  
corpus inductum est.

CLEMENS ii. papa sedit mēsibus. ix.  
Rome cadauer inuentū est Gigantis in  
corruptum magnitudinis insolite habēs  
uulnus h̄yatū. iii. pedū & semis cui erat  
talis epithaphiū. Filius euandri pallas  
quē lancea turni. Militis occidit more  
suo iacet hic.